[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         15.07.2016                                    № 1347
                                        г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Батайска от 07.02.2013 г №                      243 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений и видов работ для исполнения наказания в виде обязательных работ»
Руководствуясь Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации, принимая во внимание письмо начальника отдела – старшего судебного пристава Батайского городского отдела судебных приставов от 09.06.2016 г. №61036/16/84419
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации города Батайска от 07.02.2013 г №243 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений и видов работ для исполнения наказания в виде обязательных работ» следующего содержания:
1.1. Подпункт 1.1. изложить в новой редакции:

«1.1. Управление жилищно-коммунального хозяйства города Батайска»

1.2. Подпункт 1.3 – исключить.

2. Внести изменения в приложение к  постановления Администрации города Батайска от 07.02.2013 г №243 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений и видов работ для исполнения наказания в виде обязательных работ» следующего содержания:
2.1. Перечень видов работ для исполнения наказания в виде обязательных работ дополнить пунктом 6 в следующей редакции:

«6. Работы по очистке водоотводных канав ручным способом.»
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
      Мэр города  Батайска

                   В.В. Путилин